ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
ФИРМЕННЫЙ БЛАНК КОНТРАГЕНТА
	Исх. №______от________

               Директору  ООО «СЛТК»

	от

                                                                                         Контактный телефон:

В Ваш адрес были ошибочно перечислены денежные средства платежным
	поручением №

	от

	на сумму

	(

	) рублей,

	копеек.

Просим Вас вернут их по следующим реквизитам:
	Наименование:

	ИНН:

	КПП:

	Р/сч:

	К/сч:

	Наименование Банка:

	БИК:

	Директор

	(

	 )

	«

	»

	201

	г.

                                                                 М.П.